
 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

O D L U K U
o donaciji opreme

I

Ovom Odlukom donira se najboljim učenicima osnovnih škola Grada Pule u školskoj godini 
2020./2021., 21 komad pametnih satova, čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 33.579,03 
kn.

II

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se najuspješniji učenici osnovnih škola kako 
slijedi: 

1. LEONORA LENIĆ iz OŠ Vidikovac Pula                      
2. RAUL LOVRIĆ iz Škole za odgoj i obrazovanje Pula
3. MAURO ZOVIĆ iz Škole za odgoj i obrazovanje Pula 
4. EMINA HADŽIĆ iz OŠ. Monte Zaro Pula
5. BLAŽ GRABRIĆ iz OŠ Monte Zaro Pula                          
6. MAJA ZIDARIĆ iz OŠ T.Peruška Pula                            
7. LUCIJA DAMIANIĆ iz OŠ Centar Pula
8. TEODOR GRUBEŠIĆ iz OŠ Centar Pula
9. KATARINA CRLJENKO iz OŠ Kaštanjer Pula
10. EMA GOLJA iz OŠ Veruda Pula
11. ELI ŽUPANIĆ iz OŠ Veruda Pula                                
12. PETAR GRGUREVIĆ iz OŠ Šijana Pula
13. MARKO LEVAK iz OŠ Šijana Pula
14. KIM RADEŠIĆ iz OŠ Šijana Pula
15. NIKOLA PUŠIĆ iz OŠ Stoja Pula
16. BORNA ČERNE iz OŠ Stoja Pula
17. STEFANO STOCCO iz OŠ G.Martinuzzi Pula
18. ERIK ROSSANDA OŠ G.Martinuzzi Pula
19. MATEJ BELTRAME OŠ G.Martinuzzi Pula
20. ANĐELA RAJKOVIĆ iz OŠ Veli Vrh Pula
21. LUANA ORBANIĆ iz OŠ Veli Vrh Pula

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:602-01/21-01/15
URBROJ:2168/01-06-01-0361-21-10
Pula, 25. kolovoza 2021.

GRADONAČELNIK
dr.sc.Filip Zoričić, prof



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 

Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18, 

2/20, 4/21 i 5/21).    

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Grad Pula-Pola nabavio je 21 komada pametnih satova kao prigodni poklon 

najuspješnijim učenicima osnovnih  škola u Grada Pule u školskoj godini 2020./2021. 

Ovom Odlukom nabavljeni pametni satovi doniraju se najuspješnijim osmašima.  

 

III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

Prijedlog odluke dostavljen je u prilogu.  

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci 

R0562 422110-nagrade najboljim maturantima i nagrade učenicima, razdjela 4, Proračuna 

Grada Pule za 2021. godinu.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                              P.O. GRADONAČELNIKA 

                                                                                    Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.  



KUPAC (primatelj)  ISPORUČITELJ (prodavatelj)
GRAD PULA   

UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI I 

MLADE  HGSPOT GRUPA D.O.O.
PULA, Sergijevaca 2/II  Avenija Dubrovnik 46, 10000 Zagreb

tel. 052/371-930, fax: 215-380  OIB: 65553879500
IBAN: HR9523600001835900006  

OIB:79517841355  
MB 2539560  ____________________

MB/JMBG-POREZNI BROJ MB/MBG - OIB

Naš 
znak i 
broj: Sabina Dobrila Paris

Datum:  30.07.2021
                 

Narudžbenica br. 2168/01-06-01-0039-21-5

Naručena dobra - usluge isporučite na naslov: Rok isporuke:  

Način otpreme: 

R br TRGOVAČKI NAZIV DOBRA - 
USLUGE

Jed. 
Mjere Količina CIJENA

(bez PDV-a)
IZNOS
(5 x 4)

1 2 3 4 5
6

6

1 Pametni sat – boja crna Kom 11 1 2 7 9 2 0 1 4 0 7 1 2 2

2
Pametni sat-boja 
pijeska/roza Kom 10 1 2 7 9 2 0 1 2 7 9 2 0 2
Ukupno: 2 6 8 6 3 2 2

Temeljem pnude br. 1265-
2021 od 28.07. 2021.

Naručenu robu platit ćemo u roku 30 dana od dana zaprimanja računa.
Grad Pula-Pola je od 01.01.2014. godine obveznik poreza na dodanu vrijednost.
Od 01.07.2019. godine dužni ste nam ispostaviti isključivo eRačun sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi („Narodne Novine“ 
broj 94/2018).

Način plaćanja: VIRMANOM

NAPOMENA: NA RAČUNU R1 OBAVEZNO UPISATI REFERENCU NA BROJ NARUDŽBENICE TEMELJEM 
KOJE SU ROBA/USLUGE/RADOVI ISPORUČENI
 

         P.O. GRADONAČELNIKA
                                  Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.


